
1 
 

 

SMLOUVA O DÍLO  
(o provádění úklidových prací) 

uzavřené v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů 

 
I. 

Smluvní strany 
 
Objednatel: 
STÁTNÍ VETERINÁRNÍ ÚSTAV JIHLAVA 
se sídlem Rantířovská 93, Jihlava 586 05 
zastoupená MVDr. Pavlem Bartákem Ph.D., ředitelem 
IČO: 13691554 
DIČ: CZ13691554, neplátce DPH 

 (dále jen „objednatel“) 
 
Zhotovitel: 
CB Servis Plus s.r.o. 
se sídlem Kněžskodvorská 535/25, České Budějovice, 370 04 
zastoupená jednatelem společnosti Tomášem Brabcem 
IČO: 26102013 
DIČ: CZ26102013 
zapsaná v obchodním rejstříku dne 9.3.2006, C 14053 vedená u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích 
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „zhotovitel“) 
II. 

Předmět smlouvy 

1. Zhotovitel se zavazuje provádět pro objednatele úklidové práce v sídle společnosti   na 
adrese : SVÚ Dolní 2 , České Budějovice (dále  „objekt objednatele“), a to způsobem a 
v rozsahu, který je popsán v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „dílo“). 

2. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na základě samostatné objednávky 
objednatele mimořádné práce nad rámec uvedený v příloze č. 1 této smlouvy, jejichž 
potřeba objednateli vznikne. 

3. Objednatel se zavazuje za provedené dílo zaplatit zhotoviteli dohodnutou cenu ve výši, 
způsobem a za podmínek podle ustanovení čl. III. této smlouvy. 
 
 

III. 
Cena a platební podmínky 



2 
 

1. Cenu za dílo sjednávají smluvní strany ve výši 20.936,-  Kč (včetně DPH). Cenu za dílo 
považují obě smluvní strany za pevně sjednanou. Objednatel se zavazuje umožnit 
zhotoviteli k plnění předmětu této smlouvy bezplatné připojení na zdroje energie a vody 
v objektu, tj. v místě plnění díla. Náklady na spotřebu uvedených zdrojů k provádění díla 
nese objednatel. 

2. Objednatel se zavazuje platit za provedené dílo sjednanou měsíční cenu za dílo bankovním 
převodem na účet zhotovitele uvedený v čl. I. smlouvy, a to na základě daňového dokladu 
(faktury) vystaveného zhotovitelem v souladu s platnými právními předpisy a 
ustanoveními této smlouvy se splatností 14 dnů ode dne doručení daňového dokladu 
(faktury) objednateli na adresu pro doručování uvedenou v čl. I. této smlouvy.  

3. Daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména následující náležitosti: 
a) označení daňového dokladu (faktury) a jeho číslo; 
b) název a sídlo objednatele 
c) místo plnění 
d) název a sídlo/jméno a místo podnikání zhotovitele; 
e) identifikační číslo objednatele a zhotovitele; 
f) údaj o zápisu zhotovitele do rejstříku (v souladu s ustanovením § 435 zákona  

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů); 
g) den odeslání daňového dokladu (faktury) a lhůtu jeho splatnosti, datum 

zdanitelného plnění 
h) označení peněžního ústavu a číslo účtu zhotovitele, na který má být plněno; 
i) cena za provedené dílo celkem v členění na cenu bez DPH, výši DPH a cenu 

včetně DPH. 

4. Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli zálohy. 

5. Z provozních důvodů objednatele je zhotovitel povinen respektovat na žádost objednatele 
případné dočasné omezení své činnosti. 

6. Dojde-li v průběhu realizace díla ke změnám daňových předpisů upravujících výši DPH, 
není tato změna důvodem k sepsání dodatku k této smlouvě. 

7. Předem nahlášené mimořádné úklidové práce požadované nad rámec plnění předmětu této 
smlouvy v předem specifikovaném rozsahu budou na základě písemné objednávky 
objednatele účtovány zhotovitelem samostatným daňovým dokladem (fakturou),  
který musí obsahovat náležitosti dle odst. 5. tohoto článku a se splatností dle odst. 4. tohoto 
článku. 

 
 

IV. 
Doba plnění 

1. Zhotovitel je povinen provádět dílo podle dohodnutého harmonogramu tak, aby vlastní 
provádění díla probíhalo v  době objednatelem ustanovené dle přílohy  č. 1 této smlouvy.  



3 
 

2. Obě smluvní strany se dohodly, že pokud by v průběhu doby stanovené pro provádění díla 
došlo k prodlení s plněním z důvodů vyšší moci nebo jiných neočekávaných okolností, 
které nastaly bez zavinění některé ze smluvních stran, dohodnou se smluvní strany na 
prodloužení termínu plnění úměrně trvání okolností bránících dodržení původního termínu. 

3. Po dobu prodlení jedné smluvní strany s plněním jejích povinností stanovených touto 
smlouvou, není druhá strana v prodlení s plněním svých povinností, pokud jejich splnění 
je podmíněno splněním povinností, s jejichž plněním je druhá strana v prodlení. 

 
V. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Zhotovitel je povinen provádět dílo podle této smlouvy včas a řádně s vynaložením 
potřebné odborné péče a v kvalitě odpovídající účelu smlouvy, platným právním 
předpisům a závazným technickým normám. Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli 
veškerou součinnost nezbytnou k provádění díla podle této smlouvy. 

2. Zhotovitel je povinen při provádění díla přihlížet k oprávněným potřebám zaměstnanců 
objednatele a dbát pokynů objednatele, pokud tyto nebrání řádnému provádění díla  
a nejsou v rozporu s účelem této smlouvy. 

3. Objednatel se zavazuje zabezpečit zhotoviteli připojení ke zdroji studené a teplé vody  
a elektrické energie, jakož i předávat zhotoviteli veškeré informace nutné k řádnému plnění 
díla. Objednatel se dále zavazuje, že poskytne zhotoviteli uzamykatelné prostory pro 
úschovu pracovních pomůcek, čisticích prostředků, nářadí a techniky nezbytné  
pro realizaci díla. 

4. Zhotovitel a jeho zaměstnanci jsou oprávněni vstupovat do všech dohodnutých prostor 
budovy, resp. místa plnění za účelem plnění závazků z této smlouvy, a to, nebude-li 
dohodnuto písemně jinak, v čase určeném v příloze č. 1 této smlouvy při dodržení 
režimových opatření objednatele pro vstup do objektu, resp. místa plnění. 

5. Objednatel se zavazuje zajistit přístup zaměstnancům zhotovitele ve stanovené době  
pro provádění díla dle přílohy č. 1 této smlouvy do všech prostor v této smlouvě 
uvedených. Nebude-li to možné z naléhavých provozních důvodů či jakýchkoliv jiných 
důvodů na straně objednatele, zajistí zhotovitel výjimečně na písemnou žádost objednatele, 
doručenou zhotoviteli v dostatečném časovém předstihu, úklid vybraných prostorů v jiné 
době, nežli je doba stanovená v příloze č. 1 této smlouvy. Zhotovitel je dále povinen 
respektovat na žádost objednatele případné dočasné omezení své činnosti co do rozsahu 
provádění díla z provozních důvodů či jakýchkoliv jiných důvodů na straně objednatele. 

6. Zhotovitel je povinen zajistit provádění díla zásadně osobami bezúhonnými,  
jejichž spolehlivost byla ověřena a u kterých je dána záruka, že budou práce vykonávat 
profesionálně. 



4 
 

7. Zhotovitel se dále zavazuje poučit své pracovníky o nepřípustnosti vstupu rodinných 
příslušníků a cizích osob do prostor objednatele. Objednatel je oprávněn z důležitých 
důvodů požádat o výměnu pracovníků zhotovitele. V takovém případě je zhotovitel 
povinen provést výměnu svého pracovníka nejpozději do 3 kalendářních dnů. 

8. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla, a zjistí-li vady v provádění díla, je 
oprávněn žádat od zhotovitele odstranění vad vzniklých vadným prováděním prací  
a provedení díla řádným způsobem.  

9. Zhotovitel je povinen odstranit vadu díla bez zbytečného odkladu a odstranění vady 
oznámit objednateli. 

10. Zhotovitel je povinen při provádění díla zachovávat čistotu a pořádek, dodržovat 
bezpečnostní předpisy, předpisy požární ochrany, hygienické předpisy a předpisy ochrany 
životního prostředí. Zhotovitel je povinen dbát na bezpečnost a zdraví občanů  
ve veřejných prostorách. Zhotovitel je povinen zajistit bezpečnost práce vlastních 
zaměstnanců. 

11. Zhotovitel je povinen respektovat provozní řád, požární směrnici, platnou směrnici 
k zajištění a organizaci bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, platnou směrnici pro 
zajištění a organizaci požární ochrany, platnou směrnici  
o nakládání s odpady a jiné interní předpisy objednatele, které svým obsahem souvisejí 
s předmětem této smlouvy. Zhotovitel je povinen respektovat i takové interní předpisy 
objednatele, které nabydou platnosti a účinnosti v době trvání této smlouvy. Podpisem této 
smlouvy zhotovitel potvrzuje, že byl s interními předpisy objednatele seznámen. 
Zhotovitel je povinen seznámit s předpisy podle tohoto odstavce zaměstnance,  
které pověří prováděním výkonu díla. Zhotovitel odpovídá objednateli za to, že předpisy 
podle tohoto odstavce budou jeho zaměstnanci dodržovány. 

12. Zhotovitel je povinen počínat si při provádění díla v prostorách pracoviště tak, aby 
nedocházelo ke škodám na majetku objednatele. 

13. Zhotovitel odpovídá za veškerou škodu vzniklou v souvislosti s plněním povinnosti  
podle této smlouvy na majetku objednatele. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení 
škody objednateli nebo jiným subjektům z titulu opomenutí, nedbalosti nebo neplnění 
podmínek vyplývajících z právních předpisů nebo vyplývajících z této smlouvy, je 
zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak 
finančně nahradit. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel. 

14. Zhotovitel je pro provádění díla pojištěn pro případ odpovědnosti za vzniklou škodu jinému 
v souvislosti s jeho činností na částku 10.000.000.- Kč (viz doklad  
o uzavřeném pojištění, který tvoří přílohu č. 2 této smlouvy). 

15. Zhotovitel není oprávněn pověřit plněním povinností vyplývajících pro něj z této smlouvy 
jinou osobu. 



5 
 

16. Zhotovitel se zavazuje, že všechny prokazatelně ztracené věci nalezené v místě provádění 
díla pracovníky zhotovitele budou neodkladně odevzdány objednateli. Zhotovitel se 
zároveň zavazuje, že všechny závady, nedostatky a škody na nábytku, zařízení, 
elektrických a vodovodních instalacích zjištěné zhotovitelem budou neprodleně ohlášeny 
objednateli. 

17. Zhotovitel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o nichž se 
v souvislosti s plněním díla dozví, a to i po skončení platnosti této smlouvy. Povinnost 
mlčenlivosti podle věty první se vztahuje také na zaměstnance zhotovitele provádějící dílo 
v prostorách  pracoviště. 

18. Zhotovitel je povinen zajistit dodržování zákazu používání výpočetní techniky, telefonů  
a dalšího zařízení objednatele zaměstnanci zhotovitele. 

19. Objednatel se zavazuje oznámit zhotoviteli nejméně 1 den předem, že nepožaduje úklid 
určitých prostor, které jsou předmětem této smlouvy. V oznámení je povinen přesně určit 
o jaké prostory se jedná a po jakou dobu nemají být uklízeny. Zhotovitel sníží cenu  
za úklidové práce podle čl. III. této smlouvy provedené v daném kalendářním měsíci 
úměrně neuklízené ploše takto určených prostor. 

20. Objednatel předá zhotoviteli při podpisu této smlouvy klíče od prostor podle čl. II. této 
smlouvy. Po skončení smluvního vztahu je zhotovitel povinen vrátit klíče zpět objednateli. 
Zhotovitel odpovídá objednateli za škodu způsobenou ztrátou těchto klíčů nebo tím, že 
svým chováním umožní třetím osobám zmocnit se klíčů. 

       tajemství bránící jejímu uveřejnění či poskytnutí. Ujednání dle tohoto odstavce se  
       vztahují i na všechny případné dodatky k této smlouvě, jejichž prostřednictvím je tato  
       smlouva měněna či ukončována. 

VI. 
Sankční ustanovení 

1. Při prodlení objednatele se zaplacením daňového dokladu (faktury) vystaveného 
zhotovitelem v souladu s platnými právními předpisy a ustanoveními této smlouvy je 
zhotovitel oprávněn požadovat po objednateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné 
částky za každý den prodlení. 

2. Objednatel je povinen neprodleně upozornit zhotovitele na zjištěné nedostatky v provádění 
díla (reklamace), aby mohl zjednat ihned nápravu.  

 
VII. 

Kontaktní osoby 

1. V celém rozsahu práv a povinností vyplývajících z této smlouvy jsou oprávněni jednat: 

Za objednatele: 
 



6 
 

a) ve věcech smluvních i technických xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, tel. xxxxxxxxxxxx 

Za zhotovitele: 
a) ve věcech smluvních xxxxxxxxxxxxxxxxx, tel. xxxxxxxxxxxxxx 
b) ve věcech technických a ve věcech předání díla xxxxxxxxxxxxxx, tel. xxxxxxxxxxx 

2. Osoby oprávněné jednat jménem zhotovitele a objednatele ve věcech technických  
a ve věcech předání a převzetí díla jsou oprávněny jménem zhotovitele a objednatele sepsat, 
podepsat a mimo toho také uznat či neuznat oprávněnost vytčených vad.  

3. O všech změnách kontaktních osob a spojení, které jsou uvedeny v odst. 1. tohoto článku se 
budou smluvní strany neprodleně písemně informovat. Tyto změny nejsou důvodem 
k sepsání dodatku k této smlouvě. 

 
 

VIII. 
Doba smluvního vztahu a jeho ukončení 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to s účinností ode dne 22.5.2017 do 30.9.2017. 

2. Tato smlouva může být kdykoliv ukončena písemnou dohodou smluvních stran  
nebo písemnou výpovědí kteroukoli smluvní stranou, anebo odstoupením od smlouvy. 

3. Výpovědní lhůta činí jeden měsíc a začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího  
po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně. Během výpovědní lhůty je zhotovitel 
nadále povinen řádně provádět dílo dle této smlouvy pro objednatele  
a objednatel je povinen za toto dílo řádně platit dohodnutou cenu díla podle této smlouvy. 

 
 
 
 

IX. 
Závěrečná ustanovení 

1. Veškeré změny a dodatky k této smlouvě budou provedeny v písemné formě, označené 
pořadovými čísly a řádně podepsány osobami oprávněnými jednat ve věcech této smlouvy. 
Ke změnám a dodatkům uzavřených jiným způsobem, než který je uveden  
ve větě první tohoto odstavce, nebude brán zřetel. 

2. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy: 

 příloha č. 1 – rozsah a četnost provádění práce; 

 příloha č. 2 – kopie pojistné smlouvy pro pojištění podnikatelských rizik 

 příloha č. 3 – doklady opravňující k podnikání  

 



7 
 

3. Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní 
strana obdrží jedno vyhotovení. 

4. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem zveřejnění v Registru smluv.  

5. Stane-li se některé ustanovení této smlouvy neúčinné, zůstávají ostatní ustanovení této 
smlouvy účinná.  

6. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, souhlasí s jejím obsahem a na důkaz 
tohoto připojují své podpisy. Rovněž tak prohlašují, že jim nejsou známé žádné 
skutečnosti, které by mohly tuto jimi uzavíranou smlouvu jakkoliv zneplatnit, učinit ji 
neúčinnou vůči jim navzájem či vůči jakékoliv třetí osobě a zmařit tak její účel. 

 

 

  

V Jihlavě dne 16. 5. 2017  V Českých Budějovicích   dne  19. 5. 2017 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

………..………………………………… 
Objednatel                                               

SVÚ Jihlava  
MVDr. Pavel Barták, Ph.D. 

 

…………………………………………… 
Zhotovitel 

CB Servis Plus s.r.o. 
Tomáš Brabec - jednatel 



v129

Z.VPPN6O/N

eislo pojistnd smlouvy: 544487 80-28
Stav k datu 1.4.2009
K6d pojiStdni: DPO02
Poiadovd disio poji5tEni: I

Poji5tdni odpovddnosti za Skodu podnikatele
1. (IIasoid rnloury
Poji$fovla:
desk6 pojist'ovna a.s., Sp61en6 75116, ll3 04, Praha l, iesk6 republika, le 45272956, DIe C2699001273, zapsan'
v obchodnim rejstiiku MEstskdho s v Praze, oddil B, vloika 1464

Pojistnflq Poji5tlf:
N6zev firmy: CB Servis Plus s.r.o., zapsan6: v obchodnim rejstiiku Krajsk6ho soudu v Ceshjch BudEjovicich ze dne
9.3.2006, E.v.47 22 / 2006
rC 26102013

2. Snlwnf uJedn{nl
2.1. Toto poji5tdnije nedilnou soud6sti smlo vf5e uveden6ho disla.

2.2. Toto poji5tEni se iidi Vieobecnfmi pojistnlimi podminkami pro poji5t€ni odpovEdnosti za Skodu VPPOS 2005 (d61e jen
,,v5eobecnd pojistn6 podminky"), Dopbkov,_imi pojistnimi podminkami pro pojiStEni obecn6 odpovEdnosti za Skodu podni-
katele a prumyslu DPPP 2005 (d.ile jen ,doplikov6 pojistn6 podminky"), ujedn6nimi v Uvodni d6sti pojistn6 smloury a ujed-
nrinimi tohoto poj i5tdni.

3. OdpovEdl poitsfrlkr na dotazy potllfovny
VfSe piijmt, kter6 jsou piedmdtem dand z piijmri, popi. piedpokl6dand piijmy v Kd
MSte sjedn6no pojistdni pro stejn6 pojistn6 nebezpedi?
NE

V provozovnE se vyr6bdji nebo qracovSvaji potraviny
S provozovanou dinnosti jsou spojeny pr6ce s hoilavinami nebo chemikSliemi,
radioaktimimi l6tkami nebo s otevienfm ohnEm

S provozovanou dinnosti jsou spojeny prSce ve v'-i5k6ch nad 5 m

bez pr6vni subjektivity nebo pracovi5td praktickdho dov6ni
Pii poskytovini sluZby dochazi k odkl6drini v6ci zi,/rlaznkrlna mistech, lter6 nejsou trvale hlidiina

3 000 000,-

4 Pojlsh6 nebezpell a rozrah poilltEnl
4.1. Poji3tEni se vztahuje na odpovEdnost za Skodu v lou v souvislosti s:

--
--
--
-
--
-
-
--
-
-
-
--
----

---
E

--
--

n

u

\

----
I

--
-
---
--
--
E
E

E

-
-
--
---
E

---
E

--

o
N
N

q

N
!

NE

o
NE
NE

NE
NE

Poji5tdni v zill<ladtim rozsahu se sjedn6v6 s limitem plndni v Kd
Poji5tdni v z6kladnim rozsahu se sjedn6v6 s rize rozsahem
PojiStEni v ziikladnim rozsahu se sjedn6v6 spoluridasti v Kd

10 000 000,-
iesk6 republika

l 000,-

4.2. Poji5tEni se podili na plnEni zkaZd€ 5kodn6 uddlosti spoluridasti, kter6 je sjedn6na pro pojistn6 nebezpedi, z ndhoZ je pl-
ndno. Jeli v r6mci jednd Skodnd ud6losti plnEno z vice pojistnS?ch nebezpedi, podili se pojiStEnf na plnEni ze Skodn6 ud6losti
nejvy55i sjednanou spoluf dasti.

4.3. Poji5tEni se d6le sjedn6v6 v rozsahu tEchto doloZek:

Klientsky servis tel.: +420 841 114114, wrnu.ceskapojistovna.cz strana 1 z 3



Cislo pojistn6 smlouvy: 54448780-28
Stav k datu 1. 4.2009

K6d pojiStdni: DPO02
Poiadov6 aislo pojistdni: 1

Dololka V70 PojiEtEnt o@ovEdnosti za *odu Atsobeoou jinak neI na zdravl, umcenlm,
polkoze,nlm, zniderdm nebo pobleSovdaim vEci
Odchylnd od ustanoveni dl6nku 2 bod 1 doplikov,-ich pojistnlch podminek se ujedn6v6, Ze poji5t6ni se vztahuje na odpovEd-
nost za Skodu vmiklou tieti osobE jinak neZ rirazem nebo jinjm poikozenim zdravi t6to osoby, poSkozenim, zniienim nebo
pohie5ov6nim vEci, kterou m6 tato osoba ve vlastnictvi nebo v uZivrini. Piedpokladem vzniku pr6va na plnEni z poji5tEni v
rozsahu tohoto ujedn6nije, Ze ke vzniku (Skodnd uddlosti) doSlo v dobE trv6ni pojist6ni v souvislosti s poji5tEnou dinnosti ne-
bo vztahy z tdto dinnosti llivajicimi. Poji5tEni se v5ak nevztahuje na odpov6dnost za Skodu vzniklou prodlenim se splnE-
nim smluvni povinnosti. D6le se poji5tEni nev e na odpovEdnost za schodek na finandnich hodnotich, jejichZ spr6vou
byl poji5tdnf povdien, a na odpovEdnost za Skodu vzniklou pii obchodov6ni s ce i papiry. PojiStEni se rormEZ nevztahuje
na odpov6dnost za Skodu zprisobenou poji5tEnlim jako dlenem piedstavenstva di dozordi rady jak6koliv obchodni spolednosti.

ci z povoliol
Odchylnd od dopiikoqich pojistnfch podminek se ujedn6v6, Ze poji5t6ni se vztahuje i na n6hradu nrikladri aloZenfch

ni, ke kterym se n6klady na zdravotnip€di vftilou, vztahuje zrikonnd pojiStdni odpovEdnosti zamEstnavatele za Skodu pfi pra-
covnim rirazu nebo nemoci z povol6ni, za piedpokladu, Ze v dobd trv6ni poji5tdni doSlo k pracovnimu urazu nebo byla
zjiStEna nemoc z povolini.

Poji5tdni v rozsahu doloZlcy V70 se sjedn6v6 se sublimitem plnEni v Kd
PojiStEni v rozsahu doloZky V70 se sjedn6v6 s fzemnim rozsahem
Pojist6ni v rozsahu doloZky V70 se sjedn6v6 se spoluridasti v Kd

Poji5tdni v rozsahu doloZky V79 se sjedn6v6 se sublimitem pln€ni v Kd
Poji5tEni v rozsahu doloZky V79 se sjedn6vd s rizemnim rozsahem
Poii5tEni v rozsahu doloZky V79 se siedn6v6 se spoluridasti v Kd

Poji5tEni se sjedn6v6 s obchodni slevou 5,00 Yo tj. v K(
Rodni pojistnd po zaokrouhleni v KE

5. Po!{tck a doba Fvfnf pojlItInl
Sjednand poji5teni je tdinn6 od 00:00 hod. dne 1 . 4. 2009.

7. Pfllohy

100 000,-
eesk6 republika

1 000,-

I 000 000,-
A i
LesKa uKa

1 000,-

406,-
7 727,-

4.4. OdchylnE od ustanoveni dlinku 10 bodu 1 v5eobecnfch pojistnjch podminek se ujedn6v6, 2e zachtaiovaci ndklady na
z6chranu Zivota nebo zdravi osob n di poji5t'ovna nejv,y'5e do 30 %o iimitu nebo sublimitu pojistndho plnEni sjednan6ho
v pojistn6 smlouvE pro pojistn6 nebezpedi, kterdho se zachraiovaci ndklady t"ikaji.

Pojistn6 pojistn6 nebezpeti

5. Rozcah
Pol. i. Poiistn{ nebezpeii Poiistn6 v Ki
0 l Poii5tEni odpovddnosti za Skodu v z6kladnim rozsahu 6 454.-
02 PfiDoiiStdni odoovEdnosti za Skodu v rozsahu doloZkv V 70 6 t o

03 Piipoii5t6ni odpovddnosti za Skodu v rozsahu doloZky V 79 I 050,-
za vlechna poiistn6 nebezpeif v Ki

Klientski servis tel.: +420841 114 114, www ceskapojistovna cz strana 2 z 3



Cesk9ch Bud6jovicich

Cislo pojistne smlouvy: 5 8780-28
Stavkdatu 1 4 2009

Kod pojiitEni: DPOO2
Poladovd tislo pojiitdni: 1

& Z{vEreIn{ ulcdn{nt
OdpovEdi pojisfirika na dotazy poji5t'ovny a ridajejirn uvedend u tohoto poji5tdni se pov i za odpovEdi na pisemnd dotazy
poji5t'ovny a pojistnik sv,-im podpisem po e jejich riplnost a pravdivost.

Sjedn6no v /.f .3 0dt - hodin minut

6sek externl distribuce
I\eplachova 1

i7C C4 Cesk{r Budd;ovice
iCO: 261 02 013
Tel,: 386 353 395

Podpis a razitko zdstupce Ceskd poji5t'ovny a.s.Podpis (a razitko) pojistnika

Klientsk! servis tel.: +420 841 114114, www.ceskapojistovna.cz strana 3 z 3



Údaje platné ke dni: 25. srpna 2016 05:43 1/1

Výpis
z , vedenéhoobchodního rejstříku

Krajským soudem v Českých Budějovicích
oddíl , vložka C 14053

Datum zápisu: 9. března 2006
Spisová značka: C 14053 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích
Obchodní firma: CB Servis Plus s.r.o.
Sídlo: Kněžskodvorská 535/25, České Budějovice 3, 370 04 České Budějovice
Identifikační číslo: 261 02 013
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:

pronájem nemovitostí, bytů a nebytových prostor s poskytováním základních
služeb
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

Statutární orgán:
jednatel:

  TOMÁŠ BRABEC, dat. nar. 29. prosince 1984
Neplachova 2297/1, České Budějovice 3, 370 04 České Budějovice
Den vzniku funkce: 20. října 2014

Počet členů: 1
Způsob jednání: Společnost zastupuje jednatel ve všech záležitosteh samostatně. Podepisování

za společnost se děje tak, že k napsané nebo vytištěné firmě společnosti připojí
jednatel svůj podpis.

Společníci:
Společník: TOMÁŠ BRABEC, dat. nar. 29. prosince 1984

Neplachova 2297/1, České Budějovice 3, 370 04 České Budějovice

Podíl: Vklad: 200 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 100%
Druh podílu: základní
Kmenový list: nevydán

Základní kapitál: 200 000,- Kč
Ostatní skutečnosti:

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst.
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.



ZVW 2.7 WEB 0041/032- 1 -

Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku
Platnost k 30.08.2016 12:41:03

Obchodní firma: CB Servis Plus s.r.o.
Sídlo: Kněžskodvorská 535/25, 370 04, České Budějovice - České Budějovice 3
Identifikační číslo osoby: 26102013
Statutární orgán nebo jeho členové:

Jméno a příjmení: Tomáš Brabec (2)

Živnostenské oprávnění č.1
Předmět podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Obory činnosti: Zprostředkování obchodu a služeb

Velkoobchod a maloobchod
Údržba motorových vozidel a jejich příslušenství
Realitní činnost, správa a údržba nemovitostí
Pronájem a půjčování věcí movitých
Praní pro domácnost, žehlení, opravy a údržba oděvů, bytového textilu a osobního
zboží

Druh živnosti: Ohlašovací volná
Vznik oprávnění: 09.03.2006
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Mgr. Ivana Brabcová (1)

Živnostenské oprávnění č.2
Předmět podnikání: Ostraha majetku a osob
Druh živnosti: Koncesovaná
Vznik oprávnění: 31.01.2013
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Mgr. Ivana Brabcová (1)

Provozovny k předmětu podnikání číslo
1. Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

Obor činnosti: Zprostředkování obchodu a služeb
Adresa: Kněžskodvorská 535/25, 370 04, České Budějovice - České Budějovice 3
Identifikační číslo provozovny: 1010914561
Zahájení provozování dne: 01.06.2016

Obor činnosti: Velkoobchod a maloobchod
Adresa: Kněžskodvorská 535/25, 370 04, České Budějovice - České Budějovice 3
Identifikační číslo provozovny: 1010914561
Zahájení provozování dne: 01.06.2016

Obor činnosti: Údržba motorových vozidel a jejich příslušenství
Adresa: Kněžskodvorská 535/25, 370 04, České Budějovice - České Budějovice 3
Identifikační číslo provozovny: 1010914561
Zahájení provozování dne: 01.06.2016

Obor činnosti: Realitní činnost, správa a údržba nemovitostí
Adresa: Kněžskodvorská 535/25, 370 04, České Budějovice - České Budějovice 3
Identifikační číslo provozovny: 1010914561
Zahájení provozování dne: 01.06.2016



ZVW 2.7 WEB 0041/032- 2 -

Obor činnosti: Pronájem a půjčování věcí movitých
Adresa: Kněžskodvorská 535/25, 370 04, České Budějovice - České Budějovice 3
Identifikační číslo provozovny: 1010914561
Zahájení provozování dne: 01.06.2016

Obor činnosti: Praní pro domácnost, žehlení, opravy a údržba oděvů, bytového textilu a osobního zboží
Adresa: Kněžskodvorská 535/25, 370 04, České Budějovice - České Budějovice 3
Identifikační číslo provozovny: 1010914561
Zahájení provozování dne: 01.06.2016

2. Ostraha majetku a osob
Adresa: Kněžskodvorská 535/25, 370 04, České Budějovice - České Budějovice 3
Identifikační číslo provozovny: 1010914561
Zahájení provozování dne: 01.06.2016

Adresa místa, kde lze vypořádat případné závazky po ukončení činnosti v provozovně (§ 31 odst. 16 živnostenského
zákona)
1. Místo pro vypořádání závazků: Kněžskodvorská 535/25, 370 04, České Budějovice - České Budějovice 3

Adresa: Pražská tř. 1247/24, 370 04, České Budějovice - České Budějovice 3
Identifikační číslo provozovny: 1009738763
Ukončení činnosti v provozovně: 31.05.2016

Seznam zúčastněných osob
Jméno a příjmení: Mgr. Ivana Brabcová (1)
Datum narození: 17.10.1963
Občanství: Česká republika

Jméno a příjmení: Tomáš Brabec (2)
Datum narození: 29.12.1984

Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Magistrát města České Budějovice

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tomto výpise jsou k datu platnosti výpisu zapsány
v živnostenském rejstříku.


		2016-08-26T08:15:09+0200
	Krajský soud v Českých Budějovicích
	Krajský soud v Českých Budějovicích
	Elektronicky podepsaný výpis z veřejných rejstříků poskytnutý soudem.


	1: 
		2016-08-30T12:41:28+0200
	www.rzp.cz
	Živnostenský rejstřík, veřejná část





